АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2018г                                                                                                                  № 27

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007г № 257-ФЗ «Об автомобильных
дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 02.04.2012г № 11 «Об утверждении Методики расчета вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов» - отменить.
2. Постановление от 14.12.2015г № 33 «О внесении изменений в постановление № 11 от 02.04.2012г.» - отменить.

Глава Константиновского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                           О.И.Самоличенко